

Сводная ведомость результатов годов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный исследовательский центр эпидемиологии и микробиологии имени почетного академика Н.Ф. Гамалеи» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	449	449	0	328	1	16	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	301	301	0	231	0	10	0	0	0
из них женщины	192	192	0	146	0	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	возрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация-общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроволната	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
62	1	Помощник заместителя директора по безопасности и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
112	1	Советник директора Канцелярия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65	1	Ведущий документовед Служба охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Председатель профсоюзного комитета
(подпись)

Чернуха Мария Юрьевна
(Ф.И.О.)

07 СЕН 2022
(дата)

Заместитель начальника отдела кадров
(подпись)

Ерошина Оксана Вячеславовна
(Ф.И.О.)

07 СЕН 2022
(дата)

I деаный инженер
(подпись)

Куселев Анатолий Игоревич
(Ф.И.О.)

07 СЕН 2022
(дата)

Специалист по охране труда I катего-
рии
(подпись)

I орканико Татьяна Александров-
на
(Ф.И.О.)

07 СЕН 2022
(дата)

Старший научный сотрудник
(подпись)

Фирсова Елена Ильмовна
(Ф.И.О.)

07 СЕН 2022
(дата)

Специалист по охране труда I катего-
рии
(подпись)

Шидилова Ольга Викторовна
(Ф.И.О.)

07 СЕН 2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

Матвиенко Александр Викторович
(Ф.И.О.)

13.05.2022
(дата)

(Область государственной регистрации)

(подпись)